
Zarządzenie nr 25/2024 

 Wójta Gminy Chełmiec 
  

z dnia  12 luty  2024 rok 

 

 

w sprawie:  Rozstrzygnięcia ogłoszenia możliwości ubiegania się o dofinansowanie ofert w 

trybie pozakonkursowym tzw. Małych zleceń w 2024 roku. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 19a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.), Uchwały nr XLIV/1161/2023 

roku z dnia 26 października 2023 r. Rady Gminy Chełmiec w sprawie przyjęcia " Programu 

współpracy Gminy Chełmiec z organizacjami pozarządowymi na rok 2024",  zarządzam co 

następuje 

 

§ 1 

 

Po dokonaniu oceny ofert przez Komisję Konkursową w składzie: 

 

1. Marcin Bulanda          Przewodniczący komisji, Przedstawiciel organizacji pozarządowej 

    LGD Korona Sądecka, 

2. Ewa Waskań  członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

3. Marta Kuzak  członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

4. Elżbieta Sowa  członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

5. Ewelina Pietrzak członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec 

6. Jakub Potoczek           członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec 

 

Wybrano oferty oraz przydzielono kwoty na realizację zadań określone w załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi  Gminy Chełmiec. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                   

 

 

Wójt Gminy 
 

Bernard Stawiarski 

 

 

 

 

 

      
 


